včetně všech jeho součástí a příslušenství převezme a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou  
kupní cenu.  

Článek V. 
Kupní cena a způsob její úhrady 

5.1 Kupní cena za pozemek parc. č. 2/6 včetně jeho součástí a příslušenství byla sjednána mezi 
prodávajícím a kupujícím a činí částku ve výši 1.176.000,- Kč (slovy: 
jedenmilionjednostosedmdesátšesttisíc korun českých). Dodání pozemku parc.č. 2/6 je osvobozeno od  
DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

Prodávající a kupující se dále dohodli na tom, že správní poplatek spojený s návrhem na zahájení řízení 
o vkladu práv dle této smlouvy do katastru nemovitostí ve výši 2 000,- Kč (slovy: dvatisíce korun 
českých) uhradí kupující. 

Celková cena hrazená prodávajícímu činí částku ve výši 1.178.000,- Kč (slovy: 
jedenmilionjednostosedmdesátosmtisíc korun českých). 

5.2 Kupující zaplatil celkovou cenu ve výši 1.178.000,- Kč na účet prodávajícího uvedený   
v záhlaví této smlouvy, a to před podpisem této smlouvy, nejpozději ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
doručení  této smlouvy k podpisu kupujícího.